[image: image1.png]prer

LAET LIOR il

il
sza' wnaAcan

. A
b wnasien \AES

.
o
:

¢ ppununn
FRnAnEn

ks
O iR
wwsams | ©EGEE TR

B TRRKEn
rman

© sErmzAR

U SRRaE @uaw g o) o pamEES

关于开展提升企业拓展海外市场

营销能力专题讲座的通知
各单位：
为增强企业拓展海外市场能力，市国资委与市贸促会联合举办“北京市属企业拓展海外市场的营销策略”专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、时间
2015年12月29日（周二）14：00-16：30

二、地点：
天泰宾馆三层报告厅（具体地点见附图）
三、参加人员
    一级、二级企业主管营销的副职领导及营销部门负责人共4-5人

四、内容

海外市场营销策略，科学建立海外市场营销渠道，把握机遇拓展海外市场，提升企业国际市场竞争力。
五、安排
（一）签到：13:30－14:00

（二）主题讲座：14:00—16:00

（三）提问交流：16:00—16:30

六、其他事项
（一）请参会人员于12月25日前填写参会回执表并反馈至邮箱：zengchunhui@ccpitbj.org（邮件名：1229参会回执-单位名称）。
（二）参会人员请尽量采取绿色出行方式，如确需驾车前往，请在前风档玻璃右下角张贴免费停车标识（样式见附件），并将车停于天泰宾馆地下停车场。

    国资委联系人： 徐  鹏  83970397  13911175781
贸促会联系人： 曾春晖  88070397   68062325（传真）

附件：1.参会回执

      2.地点示意图

      3.车证

北京市国资委

北京市贸促会

                                2015年12月23日
附件1：

参会回执
	企业名称

	参加人员
	姓名
	职务
	电话
	邮箱

	企业名称

	参加人员
	姓名
	职务
	电话
	邮箱

	企业名称

	参加人员
	姓名
	职务
	电话
	邮箱

附件2：
地点示意图

附件3：

贸促12.29